2555ab 2556, 2560 i 2565ab położonych i należących do SS-rów po Hipolicie i Angniezce Kozłowskich pozostałych na rzecz których i dalej prowadzone będą, uprzedza się Szanowną Publiczność, że bilety do tychże Łaźni i Łazienek, przez dotychczasowego Dzierżawcę wydawane, są ważne tylko do dnia wyżej wskazanego, od tej zaś daty, to jest od 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r., jako żadnej niemające wartości, nie będą więcej przyjmowane. -4922- (2-3)

WAŻNE DLA PANÓW!
Reperacje, oraz wszelkie przeróbki koszul męskich, jak wstawienie nowych Gorsów, Kołnierzy i mankietów, i t. d. skuteczną, oprócz wszelkich robót nowych, w zakres Bielizny wchodzących, starannie prędko a tanio.

(1-1) - 5346 -

Zegarek złoty damski, znaleziony za Rogatkami Marymontskimi w połowie miesiąca Maja, który za udowodnieniem i zwrotem kosztów, może być odebrany z magazynu wyrobów Jubilerskich A. Lange, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 440. (1-3) - 5352 -

Zagubione zostały w dniu 23 Maja (4 Czerwca 1872 roku w wagonie Kolei Warszawsko-Terespolskiej: **1 Kontrakt** na 1,400 garnicy okowity przez p. Jaźwińską podpisany i **1 weksel** na rub. sreb. 850, oraz inne weksle, jako to: 1 na rs. 575, 1 na rs. 200, 3 na rs. 285, 1 na rsr. 120, 1 na rsr. 18, 1 na rsr. 14 kop. 75, 1 na rs. 12 kop. 50, 1 na rs.